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Tegevusaruanne

Pokumaa Sihtasutus jätkas käesoleval aastal oma sihipärast tegevust ning suutis üldjoontes oma

planeeritud ettevõtmised teostada. 

Raske majanduslik olukord väljendus paraku aga külastajate languses- eelmise aasta 9000 külastaja

asemel jõudis sel aastal meie juurde 4653 inimest. Maksti küll pisut tõusnud külastuspileti eest,

kuid meenete ost oli pigem tagasihoidlik. Õnneks aitas seda olukorda pisut kompenseerida jätkuvalt

meie köök oma toitlustusega. 

Finantsiliselt keerulises olukorras lükkasime suuremad investeeringud tulevasteks aastateks,

kuid hoolimata sellest sai vahetatud Väikese Poku ning metsaküüni katus.

Tartu 2024 projektis osaledes ning läbi viies teist rahvusvahelist Puuskulptuuride sümpoosiumi, on

territooriumil mitmeid uusi maastikukunsti taieseid, mis külastajatele rõõmu saavad valmistada.

Korraldasime ka kolm suvist kontserti: Hauka talu õunaaias esines Paul Neitsov, Padasoomäe

taluhoovis Kaunimate Aastate Vennaskond ning sümpoosiumi lõpukontserdina Mari Kalkun.

Kevadised ja sügisesed õppeprogrammid vähenesid drastiliselt.

Külastanud õpetajatega vesteldes võib põhjuseks pidada perede raskenenud majanduslikku

olukorda mille tõttu tehakse väljasõite üha vähem. 

Sünnipäevade pidamine Pokumaal on ikka veel vähene, kuid rõõmustav tendents on,

et selle võimaluse on üles leidnud eakad sünnipäevalapsed.

Tegevuste olulisemad tulemused:

- 2024 aastal võtsime vastu 4653 külastajat.

- Viisime läbi 49 programmi ja toitlustasime külalisi oma köögist.

- Sünnipäevi tähistasime kolmel korral.

- Korraldasime kolm kontserti, kuulajate koguarvuga ca.200 inimest.

- Loodud sai Navicup mobiilirakendus mille abil on külastajatel paremad võimalused kogu

territooriumil tekstilist infot hankida. Hetkel on rakenduse alla laadinud 170 inimest.

Aasta kokkuvõttena ei ole põhjust rahulolev olla kuna majanduslik olukord on keeruline 
 
ka meie jaoks. Sellest hoolimata jätkame oma rada, et pakkuda soovijatele muinasjutulist 
 
ning harivat keskkonda. Siiski ei ole me saanud ette võtta harjumuspärases mahus erinevate  
 

kultuurisündmuste korraldamist ning teha vajalikke investeeringuid edasiste arengute suunal, 
 
sest praegune majandusseis ei võimalda meil jätkata toetuseta. 
 
Töötajaid oli aastaringselt 3, sh täiskoormusega tegevjuht, osalise koormusega hooldus-
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metsamees ja turundusassistent. 
 
Suvehooajal oli tööle vormistatud 6 inimest (administraatorid ja kokk).

Finantsnäitajad 2024 2023

Tulu ettevõtlusest 83 851 80 131

Käibe muutus 4,64% 28,01%

Lühiajaline kohustuste kattekordaja 1,46 1,10

Võlakordaja 3,82% 5,36%

Käibe kasv (%) = (tulu ettevõtlusest 2024- tulu ettevõtlusest 2023) / tulu ettevõtlusest 2023 *100  

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused

Võlakordaja = kohustused/varad *100  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 44  

Nõuded ja ettemaksed 859 1 500 2

Varud 21 008 23 893  

Kokku käibevarad 21 887 25 437  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 344 520 379 168 4

Bioloogilised varad 26 965 26 965 5

Kokku põhivarad 371 485 406 133  

Kokku varad 393 372 431 570  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 15 011 23 116 6

Kokku lühiajalised kohustised 15 011 23 116  

Kokku kohustised 15 011 23 116  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 40 967 40 967  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 367 487 376 593  

Aruandeaasta tulem -30 093 -9 106  

Kokku netovara 378 361 408 454  

Kokku kohustised ja netovara 393 372 431 570  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 25 000 42 916 8

Annetused ja toetused 30 561 2 606 9

Tulu ettevõtlusest 83 851 80 131 10

Kokku tulud 139 412 125 653  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -80 074 -43 168 11

Tööjõukulud -54 721 -57 453 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -34 648 -34 154 4

Muud kulud -78 0  

Kokku kulud -169 521 -134 775  

Põhitegevuse tulem -30 109 -9 122  

Intressitulud 16 16  

Aruandeaasta tulem -30 093 -9 106  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pokumaa SA 2024.a. raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsarvestuse standardiga, mille põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt on Pokumaa SA väikeettevõtja ja selle kohaselt on koostatud lühendatud aastaaruanne.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas ja pangakontodel olev raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste

nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Ostjatele laekumata arveid ja muid nõudeid on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on

vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on ebatõenäoliselt  laekuvad, hinnatakse alla. Lootusetud

võlgnevused kantakse bilansist välja. Nõue tunnistatakse lootusetuks, kui puuduvad igasugused võimalused võla kättesaamiseks. 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või

netorealiseerimismaksumus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna

(Real ”Mitmesugused tegevuskulud")

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Bioloogilise varana on aruandes kajastatud kasvav mets.

Bioloogilisi varasid, mille õiglast väärtust ei ole võimalik hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha

lahutatud akumuleeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Tulenevalt SA põhikirjalisest tegevusest ei ole mets mõeldud müügiobjektina.

Aruandes on kasvava metsa kajastamisel kasutatud soetusmaksumuse meetodit.

Õiglasse väärtusse hindamine ei ole juhatuse hinnangul õigustatud.

Suurem osa Pokumaa SA territooriumist on kaetud metsaga, mis täidab ennekõike looduse tundmaõppimise ja tunnetamise eesmärki.

Selleks on erinevate projektide toel loodud kokku 4 õpperada, toimuvad koolitused ja õpperetked ning on koostatud Pokumaa taimede ja lindude

andmebaas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 639 eurot ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist

võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest

valmistamisväljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest. Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639 eurot
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned, ehitised 25 aastat

Rajatised 4-10 aastat

Mööbel, seadmed, inventar 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestuse põhimõtted:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil

annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest

need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12

kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest,s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja

annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud; 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Sihtfinantseerimine võetakse arvele 

saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse kasumiaruandes „Muud tulud“ 

(c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed sihtasutuse põhikapitali, ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid

kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse brutomeetodil.

Tulud

Tasud ühingu asutajaliikmetelt:

-Mittesihtotstarbelised tasud

Mittesihtotstarbelised tasud, toetused ühingu asutajaliikmetelt ja sisseastumismaksud. Nimetatud tulud kajastatakse põhitegevuse

tuludena tulude ja kulude aruandes eraldi samanimelisel kirjel.

-Sihtotstarbelised tasud

Sihtotstarbelised tasud ühingu asutajaliikmetelt on liikmetele mitmesuguste ühisürituste korraldamise tasud.

Annetused ja toetused.

-Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused

kasutamise otstarve on jäetud sihtasutuse otsustada

-Sihtotstarbelised annetused ja toetused

Sihtotstarbeliselt tehtud annetused ja toetused, s.h. valitsuse sihtfinantseerimise toetused.

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal.

Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse brutomeetodil.

Tulu ettevõtlusest .

Põhitegevuse suundadest lähtudes tegeletakse ka majandustegevusega.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes, valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulude arvestust peetakse kulukirjete lõikes. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, 

kusjuures sarnased kirjed summeeritakse. 

Tegevuskulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta. 

Sihtfinantseerimise arvelt tehtud projektide otsesed kulud kirjendatakse tulude ja kulude aruandes kirjele “Sihtotstarbeliste projektide otsekulud”. 

Kirjel “Mitmesugused tegevuskulud”, ei kajastata amortisatsioonikulu, mis kajastatakse tulude ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum ja
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väärtuse langus” . 

Tööjõukulude kontodele kirjendatakse põhitegevuse, ettevõtluse ja halduse tööjõukulu. 

 

Omatarbeks valmistatud põhivara (katusevahetus) puhul on katusevahetusega seotud töötasukulud kajastatud kontol "Muud tulud» 

 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

- sihtasutuse asutajaliikmed;

- sihtasutuse juhatuse liikmed ja nende lähedased pereliikmed;

- sihtasutuse nõukogu liikmed;

- eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 859 859

Ostjatelt laekumata

arved
859 859

Kokku nõuded ja

ettemaksed
859 859

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 124 124

Ostjatelt laekumata

arved
124 124

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 376 1 376

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 500 1 500

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 94

Üksikisiku tulumaks  94

Sotsiaalmaks 239 374

Kohustuslik kogumispension 10 10

Töötuskindlustusmaksed 12 24

Intress  1

Ettemaksukonto jääk  1 376  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 269 1 376 597
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 12 844 970 986 5 314 45 372 1 034 516

Akumuleeritud kulum 0 -580 517 -5 314 -45 372 -631 203

Jääkmaksumus 12 844 390 469 0 0 403 313

  

Ostud ja parendused 10 009 10 009

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 10 009   10 009

Amortisatsioonikulu -34 154 -34 154

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 844 976 093 5 314 45 372 1 039 623

Akumuleeritud kulum 0 -609 769 -5 314 -45 372 -660 455

Jääkmaksumus 12 844 366 324 0 0 379 168

  

Amortisatsioonikulu 0 -25 798 0 0 -25 798

Muud muutused -8 850 0 -8 850

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 12 844 967 243 0 45 372 1 025 459

Akumuleeritud kulum 0 -635 567 0 -45 372 -680 939

Jääkmaksumus 12 844 331 676 0 0 344 520

Lisa 5 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod
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Põhivarad  Kokku

Mets

31.12.2022  

Soetusmaksumus 26 965 26 965

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 26 965 26 965

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 26 965 26 965

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 26 965 26 965

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 26 965 26 965

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 26 965 26 965

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 570 1 570  

Võlad töövõtjatele 7 687 7 687  

Maksuvõlad 269 269 3

Muud võlad 1 951 1 951  

Muud viitvõlad 1 951 1 951  

Võlg aruandvale isikule 534 534  

Litsentsitasu võlgnevus 3 000 3 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 011 15 011  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 783 8 783  

Võlad töövõtjatele 10 041 10 041  

Maksuvõlad 597 597  

Muud võlad 1 660 1 660  

Muud viitvõlad 1 660 1 660  

Võlg aruandvale isikule 160 160  

Litsentsitasu võlgnevus 1 875 1 875  

Kokku võlad ja ettemaksed 23 116 23 116  
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Katusekatte vahetus

Pokukojal
7 916  -7 916 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

7 916 -7 916

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Nukitsamehe lavastamise

ettevalmistamine
1 000 -1 000 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 000 -1 000 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

8 916 -8 916 0

 

 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Muusikali loomime 4 000 -4 000

Audiogiidi soetamine 4 193 -4 193

Tartu 2024 20 626 -20 626

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

28 819 -28 819

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

28 819 -28 819

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Tegevuskuludeks, põhikirjaliseks tegevuseks 25 000 35 000

Sihtotstarbelised tasud   

Katusekatte vahetus 0 7 916

Kokku liikmetelt saadud tasud 25 000 42 916
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Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 28 819 1 000 7

Töötukassa alaealiste töötasutoetus 1 742 1 606

Kokku annetused ja toetused 30 561 2 606  

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Teenuste müük (üritused, giidimine, meisterdamine, rent) 38 031 39 611

Kaupade müük, toitlustamine 18 039 26 904

Metsamaterjali müük 6 032 13 616

Muu müük 21 749 0

Kokku tulu ettevõtlusest 83 851 80 131

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 2 479 2 504

Elektrienergia 2 479 2 504

Mitmesugused bürookulud 5 343 6 286

Lähetuskulud 0 144

Koolituskulud 171 200

Riiklikud ja kohalikud maksud 21 52

Müüdud kauba kulu 16 720 13 293

Sisseostetud teenused 30 701 3 965

Territooriumi ja hoonete hooldus 728 1 263

Reklaam 6 705 9 257

Üritused, meisterdamine 11 281 1 398

Valvekulud 40 797

Kindlustuskulud 1 470 1 262

Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitus 1 199 0

Autoritasu 1 125 1 875

Muud 2 091 872

Kokku mitmesugused tegevuskulud 80 074 43 168
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 39 601 42 597

Sotsiaalmaksud 15 120 14 856

Kokku tööjõukulud 54 721 57 453

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 3 000 1 875

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 160

Kokku võlad ja ettemaksed 3 000 2 035

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 66 525

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

21 750 276

Kokku müüdud 21 816 801

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 0 1 875

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 030 1 420

Kokku ostetud 2 030 3 295

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 18 600 16 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2025

Pokumaa Sihtasutus (registrikood: 90001871) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRJE LOODUS Juhatuse liige 07.06.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Pokumaa Sihtasutus nõukogule

Oleme üle vaadanud Pokumaa Sihtasutus raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Pokumaa Sihtasutus finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Eve Leppik

Vandeaudiitori number 230

Number RT OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 263

F. Tuglase tn 1, Põlva linn, Põlva maakond, 63308

07.06.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Pokumaa Sihtasutus (registrikood: 90001871) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EVE LEPPIK Vandeaudiitor 07.06.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93291 EMTAK 2025 Jah


